mamus, ficut carta prediéta racionabiliter teftatur. Conceffimus eciam pro nobis & he

redibus noftris quantum in nobis eft, eifdem priori & conventui, quod prediétas eccle

fias ipfis & domui fui appropriare, & in ufus proprios retinere pofint imperpetuum,

non obftante ftatuto per nos & confilium noftrum nuper edito, de terris et advocacioni

bus ecclefiarum ad mortuam manum non ponendis. Hijs teftibus, venerabilibus patri

bus R. Bathon. & Wellen. & A. Duhclm. epifcopis, Gilberto de Clare, comite Glou

ceftr. & Hertforde, Henrico de Lacy, comite Lincoln. Johanne de Warenn. comite

Surr. Humfrido de Bohun, comite Hereforde & Effex, Ottone de Grandifono, Johanne

de San&to Johanne, & alijs. Dat. per manum noftram apud Weftmonafterium vice

fimo die Junij, anno regni noftri decimo oétavo.—Regi/f. Camt.

1 Sic.

- 8 K. Îlitera
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Litera Johannis de Ponte Confabularii de Ledis.

UNнуЕкsis ad quos prefentes litere pervenerint, Johanncs de Ponte, confabu

larius de Ledes, fàlutem. Noveritis me affignaffe Rgbertum Bonburghe, ad po.

nendum priorem & conventum fanéte Trinitatis Cantuar. vel eorum attornatos, in plenám

feifinam de una acra terre cum pertinencijs fuis in Weterham, una cum advocacione ec

clefie ejufdem ville. In cujus rei teftimonium has literas meas fibi fieri feci patentes,

Dat. apud Ledes die dominica proxima poft feftum apoftolorum Petri & Pauli, anno

regni regis Edwardi decimo oétavo.— Regi/f. Priorat. Eccle/. Chrijli Cant.

Ordinatio Vicariæ de Weflerham cum Capella de Edulwefbregge.

NIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos pervenerit hec fcriptura, frater Hamo per

mifíione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Ad univerfi

tatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum nuper ad laudem & honorem indivi

due Trinitatis, & gloriofe virginis Marie, ac beati Thome martiris, religiofis viris priori

& capitulo ecclefie Chrifti Cant. & eorum fuccefforibus, ecclefiam de Wefterham cum

capella de Edulwefbrogge eidem annexa, noftre dioc, fuique patronatus, canonice ap

propriavimus, & in ufus eorumdem conceffimus & affignavimus perpetuo poffidend.

ſalva in dicta eccleſia perpetua vicaria, Sc congrua portione pro vicario perpetuo mini

ftraturo in eadem, per diétos religiofos viros prefentando, ac per nos & fucceffores

noftros inftituendo; ne fuper portione di&ti vicarij, aut oneribus incumbentibus eidem

dubitari, feu litium amfra&tus, aut jurgia fufcitari contingat in futurum, nos portionem